АДМИНИСТРАЦИЯ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.11.2021 г.                                                                                                № 33
с.Вторая Каменка

О присвоении адресов объектам

адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Постановлением Администрации Второкаменского сельсовета Локтевского

района Алтайского края от 23.11.2020 г. № 27 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого

имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям,

помещениям и объектам незавершенного строительства», Уставом

Второкаменского сельсовета Локтевского района Алтайского края,

постановляю:

1. Присвоить адрес объекту адресации неучтённых ранее в

Государственном Адресном Реестре.

2. Внести об адресе объекта адресации Второкаменского сельсовета

Локтевского района, Алтайского края в Федеральную информационную

адресную систему согласно Приложения 1.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде Администрации Второкаменского сельсовета Локтевского района

Алтайского края и на официальном сайте  муниципального образования

Локтевский район.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета         А.И. Гавриленко

                                                                                                                                                                                                         Приложение

к постановлению администрации

Второкаменского сельсовета

                                                                                                                                                                                          Локтевского района  Алтайского края

                  от 29.11.2021  № 33

Объект

адресации

Страны Субъекта Муниципаль

ного района

Сельское

поселение

Населенный

пункт

Улица Сооружение

Памятник

Воинам

павшим в годы

Великой

Отечественной

войны (1941-

1945 гг.)

Российская

Федерация

Алтайский

край

Локтевский

район

Второкаменский

сельсовет

с. Вторая

Каменка

Ул.

Трибунского

40а

	В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постано...